
 

 

Uchwała Nr XVI/116/2011 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 26 października 2011 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/15/2010 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 28 

grudnia 2010 roku w sprawie przystąpienia przez Zespół Szkół w Karczewie do 

realizacji projektu pt.: „Podniesienie jakości i atrakcyjności nauczania w Zespole 

Szkół w Karczewie” w ramach Priorytetu IX., Działanie 9.2. Podniesienie 

atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) uchwala się, co 

następuje: 

 

 § 1. Paragraf 2 Uchwały Nr IV/15/2010 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 28 grudnia 

2010 roku w sprawie przystąpienia przez Zespół Szkół w Karczewie do realizacji projektu pt.: 

„Podniesienie jakości i atrakcyjności nauczania w Zespole Szkół w Karczewie” w ramach 

Priorytetu IX., Działanie 9.2. Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki otrzymuje następujące brzmienie:  

„Środki finansowe niezbędne na pokrycie wkładu własnego pieniężnego w projekcie w kwocie  

69 554,90 zł zostaną zabezpieczone w budżetach Zespołu Szkół w Karczewie na lata 2011-2014, w 

roku: 

2011 – 22 527,80 zł 

2012 – 21 334,05 zł 

2013 – 21 334,05 zł 

2014 –   4 359,00 zł”. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

     Tadeusz Marton 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

W związku ze zmianami we wniosku o dofinansowanie projektu pt.: „Podniesienie jakości i 

atrakcyjności nauczania w Zespole Szkół w Karczewie”, wskazanymi przez Mazowiecką Jednostkę 

Wdrażania Programów Unijnych, Zespół Szkół wystąpił do Burmistrza Karczewa z prośbą o 

zmianę zapisu dot. środków finansowych niezbędnych na pokrycie wkładu własnego pieniężnego w 

kwocie 69 554,90 zł w rozbiciu na lata 2011-2014.   

W związku jw. zasadne jest podjęcie w/w uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


